
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области № 16 от 24.01.2019 г. «О коллегии при 

Главе Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь ст.35 Устава Большереченского муниципального района 
Омской области, Администрация Большереченского муниципального района
постановляет:

1.Внести изменения в состав коллегии при Главе Большереченского 
муниципального района Омской области, утвержденного постановлением 
Администрации Большереченского муниципального района Омской области № 16 
от 24.01.2019 г. «О коллегии при Главе Большереченского муниципального 
района Омской области» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального 
района» и на официальном сайте Большереченского муниципального района 
Омской области.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов



коллегии при Главе Большереченского муниципального района 
Омской области

Приложение 
к постановлению Администрации 

Большереченского муниципального 
района Омской области 

от^<^Ш^ № Л?

Приложение№ 1 
к постановлению Администрации 

Большереченского муниципального 
района Омской области 

от 24.01.2019 № 16 
СОСТАВ

Майстепанов
Василий Иванович
Носковец
Сергей Александрович

- Глава Большереченского муниципального района 
Омской области, председатель коллегии; 
Первый заместитель Главы Большереченского 
муниципального района Омской области, 
начальник управления архитектуры, 
строительства и ЖКХ Администрации 
Большереченского муниципального района, 
заместитель председателя коллегии;

Михеева
Елена Анатольевна

- начальник организационно-кадрового 
управления Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области, 
секретарь коллегии;
члены коллегии:

Гулько
Александр Дмитриевич
Епанчинцев
Виктор Михайлович

- Председатель Совета Большереченского 
муниципального района Омской области;

- Заместитель Главы Большереченского 
муниципального района Омской области, 
начальник Управления сельского хозяйства 
Администрации Большереченского 
муниципального района;

Петров
Юрий Васильевич

- Глава Такмыкского сельского поселения 
Большереченского муниципального района 
Омской области;

Тимченко
Петр Михайлович

- Глава Курносовского сельского поселения 
Большереченского муниципального района 
Омской области.


